
Администрация  

Буравцовского сельского поселения 

Эртильского муниципального района  

Воронежской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От 11.03.2014 № 9 

д. Буравцовка 

 

 

О предоставлении в аренду  

земельного участка СХА (колхоз) 

«Маяк», площадью 140 500 кв.м. 

 

 

Рассмотрев протокол аукционной комиссии о результатах аукциона на право заключения 

договора аренды земельного участка от 06.03.2014 года № 2 и в соответствии с 

постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 года № 808 «Об 

организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной и 

муниципальной собственности земельных участков» и руководствуясь Федеральным 

законом от 17.04.2006г. № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской 

Федерации, Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса Российской 

Федерации», Федеральный закон «О государственной регистрации прав на недвижимое 

имущество и сделок с ним» и признании утратившими силу отдельных положений 

законодательных актов Российской Федерации», администрация Буравцовского сельского 

поселения Эртильского муниципального района п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Предоставить в аренду СХА (колхоз) «Маяк», юридический адрес: Воронежская 

область, Эртильский район, д. Буравцовка, ул. Молодежная, д. 10, земельный участок из 

земель сельскохозяйственного назначения площадью 140 500 (Сто сорок тысяч пятьсот) 

кв.м., с кадастровым номером 36:32:6600003:41 для сельскохозяйственного производства, 

расположенный по адресу: Воронежская область, Эртильский район, в северо-восточной 

части кадастрового квартала 36:32:6600003, муниципальное образование – Буравцовское 

сельское поселение. 

 

2. СХА (колхоз) «Маяк» заключить с администрацией Буравцовского сельского поселения 

Эртильского муниципального района договор аренды земельного участка сроком на 10 

(Десять) лет. 

 

3. Рекомендовать право аренды на земельный участок зарегистрировать в Управлении 

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по 

Воронежской области Эртильский отдел. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера 

Попову Н.А. 



 

 

 

 

Глава поселения Е.В. Попов 

 


